ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЖАЛЫКОВ СЕЛЯНЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ДЖАЛЫКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬН БУРДЭЦИИН
СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

АДМИНИСТРАЦИН ТОГТАВР

ОБРАЗОВАНИЯ

29.07.2014 г.

№ 12

Об исполнении бюджета Джалыковского

СМО за 2 квартал 2014 года
           В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации

постановляю:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Джалыковского сельского муниципального образования за 2 квартал  2014 год согласно приложению № 1.

2. Опубликовать данное постановление в районной газете «Приморские известия».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Администрации

Джалыковского сельского
          муниципального образования                                      С.Н. Убушаева
Приложение № 1

	 Вид налога или сбора
	     Код БК
	  План
	Исполнено

	Доходы бюджета - ИТОГО
	000 8 50 0000 00 0000 000
	15 683,0
	6 891, 6

	Налоговые и неналоговые доходы
	000 1 00 0000 00 0000 000
	3 496,3
	1 341,4

	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной п.1 ст.224 Налогового кодекса Российской  Федерации
	000 1 01 02021 01 0000 110
	210,0
	94,7

	Акцизы по подакцизным товарам (продукции) производимым на территории РФ
	000 1 03 02000 01 0000 110
	2 326,3
	730,2

	Единый сельскохозяйственный налог
	000 1 05 03000 01 0000 110
	220 ,0
	392,8

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	000 1 06 00000 00 0000 000
	310,0
	 39,2

	Налог на имущества физ. лиц
	000 1 06 01000 100000 110
	 250,0
	22,7

	Земельный налог
	000 1 06 06000 00 0000 110
	  60,0
	16,6

	Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 года)
	000 1 09 04050 00 0000 110
	20,0

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	000 1 11 00000 00 0000 000
	410,0
	58,3

	Доходы, получаемые в виде арендной платы либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества, (за исключением имущества автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	000 1 11 05010 00 0000 120
	400,0
	58,3

	Доходы от сдачи в аренду имущества находящегося в оперативном управление органов  управление поселений
	000 1 11 05030 10 0000 180
	10,0

	Доходы от реализации иного имущества ,находящегося в собственности поселений
	000 1 14 02053 10 0000 410

	25,2

	Прочие неналоговые доходы
	000 117 05050 10 0000 180

	1,0

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	000 2 00 00000 00 0000 000
	12 186,8

	5 550,2

	Дотация бюджета поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	000 2 02 01003 00 0000 151
	1 300,0
	651,0

	Дотация бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	000 2 02 01003 10 0000 151
	850,0
	850,0

	Субсидии бюджетам поселений на софинансирование капитальных вложений  в объекты муниципальной собственности
	000 2 02 02077 10 0000 151
	9 987,6
	4 000,0

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	000 2 02 03015 10 0000 151
	49,2
	49,2

	Расходы бюджета - ИТОГО
	000 9600 0000000 000 000
	15 683,1
	5 228,8

	Общегосударственные вопросы
	                    0100
	1 471,1
	734,4

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0104
	1 470,1
	734,4

	Перечисление другим бюджетам бюджетной системы РФ
	0106
	      1,0

	Мобилизация и вневойсковое подготовка
	                    0200
	    49,2
	    24,5

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного  и техногенного характера
	0309
	12,0

	Национальная экономика. Дорожный фонд.
	0409
	2 326,3

	Жилищно-коммунальное  хозяйство
	0502
	10 837,6
	4 000,0

	Благоустройства
	0503
	209,9
	81,4

	Культура
	0801
	777,0
	388,5

	Источники финансирования дефицита бюджетов - всего
	000 9000 0000000 000 000

	-1 662,7

	Увеличение остатков средств
	000 01050201 00 0000 510
	-15 683,1
	-6 891,5

	Уменьшение остатков средств
	000 01050201 00 0000 610
	-15 683,1
	5 228 ,8